
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 20 lutego 2019 roku 

nr 8.21/SO/2/2019 

 

w sprawie opiniowania udzielenia dr. inż. Rafałowi Kucharskiemu urlopu 

naukowego w okresie od 01.07.2019 r. do 31.07.2021 r. 

 

Na podstawie § 98, ust. 5 Statutu PK z dnia 26. 09. 2014 r. z późn. zm. Rada 

Wydziału Inżynierii Lądowej  postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie udzielenie dr. inż. Rafałowi Kucharskiemu urlopu 

naukowego w okresie od 01.09.2019 r. do 31.07.2021 r., z zastrzeżeniem, 

że okres płatnego urlopu naukowego obejmuje okres 6 miesięcy 

tj. od 01.09.2019 do 29.02.2020 r. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


